
2023 年 3 月 1 日 
システムメンテナンスによる 
予約フォーム停止のお知らせ 

 
このたび、下記の時間帯にて、システムメンテナンスを実施いたします。 

メンテナンスに伴い、予約フォームが利用できなくなりますのでご案内いたします。 
 
【メンテナンス日時】 

2023 年 3 月 29 日（水） 09:30   ～   15:30 
 
【メンテナンスに伴う影響】 

メンテナンスの時間帯に予約フォームが利用不可となります。 
 

ご利用のお客さまには、大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りますよう 
よろしくお願い申し上げます。 
 

以上 


